
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado (115% = 2:01.981) 

EX 

N° 
57 
77 
21 
96 
10 
44 
11 
23 
73 

7 
53 
37 

2 
11 
99 

10 
18 
14 

Nombre 
RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ROBERTO BLAZQUEZ 

ALBERTO BELTRAN 

ALEX LLINARES 

ANDONI DOMINGUEZ 

KYLIAN SARRIAS 

RUBEN MONTERO 

YERAY VAZQUEZ 

MARC MOÑINOS 

VICTOR CUBELES 

IZAN MUYOR GINEL 

NEYZAN COLL AMAT 

DANIEL TOTU 

Mohamed adel AL MUTAWA 

IKER SANCHEZ 

Alonso GARCIA ALTAMIRANO 

SERGIO DE LA IGLESIA 

Equipo 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

ADN VG RACING 

TEAM RACING ABG 

PM MOTORSPORT 

YAMAHA 

MDR COMPETICION 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

7 

8 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

EX 

Clase 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

PROMO3 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

PROMO3 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

SS300 

MOTO5 

SS300 

Categoria 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

Vueltas

10 

7 

9 

10 

12 

9 

11 

11 

4 

9 

11 

10 

10 

9 

10 

1 

3 

10 

n Vuelta 

9 

4 

7 

3 

8 

4 

4 

9 

2 

3 

6 

8 

5 

4 

5 

0 

0 

4 

Mejor Tm 

1:46.071 

1:46.081 

1:46.154 

1:46.717 

1:46.809 

1:47.184 

1:48.842 

1:49.193 

1:49.485 

1:50.868 

1:51.160 

1:53.246 

1:54.731 

1:56.714 

1:57.856 

1:46.285 

Dif. resp. 1° 

0.010 

0.083 

0.646 

0.738 

1.113 

2.771 

3.122 

3.414 

4.797 

5.089 

7.175 

8.660 

10.643 

11.785 

p. anterior 

0.010 

0.073 

0.563 

0.092 

0.375 

1.658 

0.351 

0.292 

1.383 

0.292 

2.086 

1.485 

1.983 

1.142 

Mejor Vel. 

118,992 

118,981 

118,899 

118,272 

118,170 

117,756 

115,963 

115,590 

115,282 

113,843 

113,544 

111,453 

110,010 

108,141 

107,093 

- 

- 

118,752 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
#14 - DESCLASIFICADO DEL ENT. CRONOMETRADO 2 POR INFRACCIÓN TÉCNICA AL ART. 5.6.8.2 DEL REGL. TECNIC 
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2                        REVISADA 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 14:55:01 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 14:55 



Pos. 

MOTO5 

1 

2 

3 

4 

5 

No clasificado (115% = 2:01.981) 

PROMO3 

1 

2 

SS300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (115% = 2:01.981) 

EX 

N° 

53 
37 

2 
11 
99 

18 

10 
7 

57 
77 
21 
96 
44 
11 
23 
73 

10 
14 

Nombre 

VICTOR CUBELES 

IZAN MUYOR GINEL 

NEYZAN COLL AMAT 

DANIEL TOTU 

Mohamed adel AL MUTAWA 

Alonso GARCIA ALTAMIRANO 

ALEX LLINARES 

MARC MOÑINOS 

RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ROBERTO BLAZQUEZ 

ALBERTO BELTRAN 

ANDONI DOMINGUEZ 

KYLIAN SARRIAS 

RUBEN MONTERO 

YERAY VAZQUEZ 

IKER SANCHEZ 

SERGIO DE LA IGLESIA 

Equipo 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

ADN VG RACING 

TEAM RACING ABG 

PM MOTORSPORT 

YAMAHA 

MDR COMPETICION 

Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

PEC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

EX 

Clase 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

MOTO5 

PROMO3 

PROMO3 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

SS300 

Categoria 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

AMAHA 

Vueltas

11 

10 

10 

9 

10 

3 

12 

9 

10 

7 

9 

10 

9 

11 

11 

4 

1 

10 

n Vuelta 

6 

8 

5 

4 

5 

0 

8 

3 

9 

4 

7 

3 

4 

4 

9 

2 

0 

4 

Mejor Tm 

1:51.160 

1:53.246 

1:54.731 

1:56.714 

1:57.856 

1:46.809 

1:50.868 

1:46.071 

1:46.081 

1:46.154 

1:46.717 

1:47.184 

1:48.842 

1:49.193 

1:49.485 

1:46.285 

Dif. resp. 1° 

2.086 

3.571 

5.554 

6.696 

4.059 

0.010 

0.083 

0.646 

1.113 

2.771 

3.122 

3.414 

p. anterior 

2.086 

1.485 

1.983 

1.142 

4.059 

0.010 

0.073 

0.563 

0.467 

1.658 

0.351 

0.292 

Mejor Vel. 

113,544 

111,453 

110,010 

108,141 

107,093 

- 

118,170 

113,843 

118,992 

118,981 

118,899 

118,272 

117,756 

115,963 

115,590 

115,282 

- 

118,752 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
#14 - DESCLASIFICADO DEL ENT. CRONOMETRADO 2 POR INFRACCIÓN TÉCNICA AL ART. 5.6.8.2 DEL REGL. TECNIC 

https://jcj-cronometraje.com/
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2                        REVISADA 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 14:55:01 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 14:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

EX 

N° 

57 

77 

96 

23 

10 

14 

Nombre 

RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ALBERTO BELTRAN 

RUBEN MONTERO 

IKER SANCHEZ 

SERGIO DE LA IGLESIA 

Mejor T° total 

1:46.071 

1:46.081 

1:46.717 

1:49.193 

Q1 Mejor Tm 

1:46.071 

1:46.081 

1:46.717 

1:49.193 

Q2 Mejor Tm Moto 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Equipo 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

TEAM RACING ABG 

YAMAHA 

MDR COMPETICION 

https://jcj-cronometraje.com/

Impresos: 08/06/2024 16:52:24 

Orbits 
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Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

CHALLENGE YAMAHA CRONO 2                            REVISADA 

CARTAGENA 3,506 km 



Vuelta 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(23) RUBEN MONTERO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(73) YERAY VAZQUEZ 
1 
2 
3 
4 

(7) MARC MOÑINOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

p7 
8 
9 

(53) VICTOR CUBELES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

(37) IZAN MUYOR GINEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(2) NEYZAN COLL AMAT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

T. vuelta 
1:49.196 
1:49.555 
1:49.088 
1:50.236 
1:50.133 
1:49.920 
1:50.456 

1:57.139 
1:50.666 
1:50.809 
1:50.616 
1:49.526 
1:58.976 
1:49.862 
1:49.600 
1:49.193 
1:49.431 
1:49.666 

1:57.950 
1:49.485 
1:49.709 
1:49.681 

2:02.731 
1:51.406 
1:50.868 
1:51.205 
1:51.534 
1:54.263 
3:32.312 
1:58.587 
1:52.367 

2:02.001 
1:51.851 
1:52.541 
1:51.320 
1:52.975 
1:51.160 
1:51.839 
1:51.362 
1:51.450 
1:55.077 
1:51.629 

2:00.839 
1:54.212 
1:53.745 
1:53.580 
1:53.354 
1:53.372 
1:53.258 
1:53.246 
1:53.828 
1:53.716 

2:06.121 
2:09.950 
2:15.782 
1:54.759 
1:54.731 
2:06.019 
1:59.214 
1:54.979 
2:44.274 
1:55.924 

Dif. 

+0.354 
+0.713 
+0.246 
+1.394 
+1.291 
+1.078 
+1.614 

+7.946 
+1.473 
+1.616 
+1.423 
+0.333 
+9.783 
+0.669 
+0.407 

+0.238 
+0.473 

+8.465 

+0.224 
+0.196 

+11.863 
+0.538 

+0.337 
+0.666 
+3.395 

+1:41.444 
+7.719 
+1.499 

+10.841 
+0.691 
+1.381 
+0.160 
+1.815 

+0.679 
+0.202 
+0.290 
+3.917 
+0.469 

+7.593 
+0.966 
+0.499 
+0.334 
+0.108 
+0.126 
+0.012 

+0.582 
+0.470 

+11.390 
+15.219 
+21.051 

+0.028 

+11.288 
+4.483 
+0.248 

+49.543 
+1.193 

V.Meta 

150,5 
150,0 
150,5 
151,0 
150,5 
150,0 
150,5 

139,8 
140,7 
142,1 
140,7 
139,8 
138,5 
141,2 
140,3 
140,7 
139,4 

151,0 
154,3 
152,1 

141,6 
142,6 
144,0 
141,2 
139,8 
140,7 

140,3 

36,2 
130,9 
134,6 
133,7 
134,6 
133,3 
135,4 
132,5 
131,7 
132,5 
132,1 

48,6 
129,7 
129,0 
129,3 
128,6 
129,0 
129,3 
127,8 
127,1 
127,8 

128,2 
20,9 

128,6 
129,7 
128,6 

33,6 
129,0 
127,8 
127,8 

Vuelta 

(11) DANIEL TOTU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(99) Mohamed adel AL MUTAWA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(10) IKER SANCHEZ 
1 

(18) Alonso GARCIA ALTAMIRANO 
p1 

2 
p3 

(14) SERGIO DE LA IGLESIA 
1 
2 
3 
4 

p5 
6 
7 
8 
9 

10 

T. vuelta 

2:06.818 
1:57.550 
1:56.910 
1:56.714 
1:56.859 
1:58.071 
1:58.272 
1:57.903 
1:58.172 

2:12.429 
1:59.201 
2:00.154 
1:58.011 
1:57.856 
1:58.445 
1:58.502 
1:58.075 
1:57.861 
1:58.662 

1:59.282 

3:15.824 
2:10.415 
6:55.592 

1:56.606 
1:51.699 
1:49.502 
1:46.285 
4:03.882 
1:58.424 
1:46.555 
1:46.288 
1:47.660 
1:47.754 

Dif. 

+10.104 
+0.836 
+0.196 

+0.145 
+1.357 
+1.558 
+1.189 
+1.458 

+14.573 
+1.345 
+2.298 
+0.155 

+0.589 
+0.646 
+0.219 
+0.005 
+0.806 

58:55.493 

57:38.951 
58:44.360 
53:59.183 

+10.321 
+5.414 
+3.217 

+2:17.597 
+12.139 

+0.270 
+0.003 
+1.375 
+1.469 

V.Meta 

128,2 
129,0 
129,0 
127,4 
128,6 
127,4 
126,7 
127,1 

30,5 
128,2 
127,4 
128,6 
128,2 
127,4 
127,1 
127,4 
125,6 
125,9 

114,6 

150,5 
150,0 
149,5 
149,0 

149,0 
148,5 
149,0 
149,0 

Vuelta T. vuelta Dif. V.Meta Vuelta 

(57) RAUL NAVARRETE 
1 
2 
3 

p4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(77) MAURO GOMEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(21) ROBERTO BLAZQUEZ 
1 
2 
3 

p4 
5 
6 
7 
8 
9 

(96) ALBERTO BELTRAN 
p1 

2 
3 
4 
5 
6 

p7 
8 
9 

10 

(10) ALEX LLINARES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

(44) ANDONI DOMINGUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) KYLIAN SARRIAS 
1 
2 
3 
4 

T. vuelta 

1:59.466 
1:53.857 
1:47.079 
4:28.922 
1:56.757 
1:46.564 
1:46.261 
1:46.491 
1:46.071 
1:46.322 

1:51.062 
1:47.260 
1:46.242 
1:46.081 
1:46.357 
1:46.202 
1:49.367 

1:55.512 
1:48.910 
1:47.379 
3:36.640 
1:52.041 
1:46.548 
1:46.154 
1:46.392 
1:46.236 

2:18.110 
1:55.639 
1:46.717 
1:48.957 
1:49.046 
1:50.987 
2:26.804 
1:54.266 
1:51.450 
1:51.320 

1:54.164 
1:47.981 
1:48.004 
1:47.224 
1:47.202 
1:47.473 
1:48.117 
1:46.809 
1:50.228 
1:48.676 
1:48.492 
1:47.932 

2:03.185 
1:49.006 
1:47.275 
1:47.184 
3:18.364 
1:55.762 
1:58.556 
1:55.670 
1:56.085 

1:59.109 
1:51.667 
1:50.919 
1:48.842 

Dif. 

+13.395 
+7.786 
+1.008 

+2:42.851 
+10.686 

+0.493 
+0.190 
+0.420 

+0.251 

+4.981 
+1.179 
+0.161 

+0.276 
+0.121 
+3.286 

+9.358 
+2.756 
+1.225 

+1:50.486 
+5.887 
+0.394 

+0.238 
+0.082 

+31.393 
+8.922 

+2.240 
+2.329 
+4.270 

+40.087 
+7.549 
+4.733 
+4.603 

+7.355 
+1.172 
+1.195 
+0.415 
+0.393 
+0.664 
+1.308 

+3.419 
+1.867 
+1.683 
+1.123 

+16.001 
+1.822 
+0.091 

+1:31.180 
+8.578 

+11.372 
+8.486 
+8.901 

+10.267 
+2.825 
+2.077 

V.Meta 

147,4 
147,9 
148,5 

147,4 
146,4 
146,4 
147,4 
147,4 

64,1 
150,5 
151,0 
150,0 
151,0 
151,0 
151,0 

152,7 
152,7 
154,3 

152,7 
152,7 
152,1 
152,1 

150,0 
154,3 
153,7 
153,2 
153,2 

149,5 
152,7 

149,0 
149,0 
149,0 
149,0 
149,0 
149,0 
149,5 
149,0 
150,5 
149,0 
149,5 

151,0 
153,2 
153,2 
153,2 

43,7 
156,0 
145,0 
152,1 

47,4 
147,4 
149,0 
152,7 

https://jcj-cronometraje.com/

Impresos: 08/06/2024 16:48:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Juan Carlos Jodra 

COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO 2                        REVISADA 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 14:55:01 

CARTAGENA 3,506 km 

08/06/2024 14:55 



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N°

43

57

77

96

21

14

10

44

11 

23

73

31

53

7

10

16

37

2

18

11 

99

Nombre 

JUAN FRANCISCO RISUEÑO 

RAUL NAVARRETE 

MAURO GOMEZ 

ALBERTO BELTRAN 

ROBERTO BLAZQUEZ 

SERGIO DE LA IGLESIA 

ALEX LLINARES 

ANDONI DOMINGUEZ 

KYLIAN SARRIAS 

RUBEN MONTERO 

YERAY VAZQUEZ 

Daniel PAZ JIMENEZ 

VICTOR CUBELES 

MARC MOÑINOS 

IKER SANCHEZ 

ANDRZEJ KUPCZNSKI 

IZAN MUYOR GINEL 

NEYZAN COLL AMAT 

Alonso GARCIA ALTAMIRANO 

DANIEL TOTU 

Mohamed adel AL MUTAWA 

Mejor T° total 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.535 

1:45.611 

1:46.154 

1:46.200 

1:46.241 

1:47.184 

1:48.108 

1:48.464 

1:48.872 

1:49.195 

1:50.235 

1:50.829 

1:50.859 

1:53.185 

1:53.246 

1:53.632 

1:55.469 

1:56.714 

1:56.944 

Q1 Mejor Tm 

1:44.084 

1:45.370 

1:45.535 

1:45.611 

1:46.885 

1:46.200 

1:46.241 

2:01.736 

1:48.108 

1:48.464 

1:48.872 

1:49.195 

1:50.235 

1:50.829 

1:50.859 

1:53.185 

1:53.346 

1:53.632 

1:55.469 

1:58.404 

1:56.944 

Q2 Mejor Tm 

1:46.071 

1:46.081 

1:46.717 

1:46.154 

1:46.285 

1:46.809 

1:47.184 

1:48.842 

1:49.193 

1:49.485 

1:51.160 

1:50.868 

1:53.246 

1:54.731 

1:56.714 

1:57.856 

Moto

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Equipo

RISUEÑO RACING 

LOS MAÑICOS RACING 

TEAM UREKA MAXIGASS 

TEAM RACING ABG 

ADN VG RACING 

MDR COMPETICION 

PM MOTORSPORT 

YAMAHA 

https://jcj-cronometraje.com/
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COPA ESPAÑA DE VELOCIDAD 2024-CARTAGENA 

SS300-PROMO3-MOTO5 

COMBINADA CRONOS 

CARTAGENA 3,506 km 
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